
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 серпня 2020 року    Старокостянтинів   № 26/42/VII 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 16 листопада 2018 року № 27/31/VII  

 

 

Розглянувши зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради 26 серпня 

2020 року за № 46/3264-23/2020 звернення комунального підприємства по 

експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської 

ради та керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести у додаток до рішення міської ради від 16 листопада 2018 року 

№ 27/31/VII «Про затвердження Програми діяльності та розвитку комунального 

підприємства по експлуатації теплового господарства «Тепловик» 

Старокостянтинівської міської ради на 2019 – 2021 роки» такі зміни: 

1) у розділі V «Фінансове забезпечення Програми» слова «Загальний обсяг 

фінансування Програми становить 126229,9 тис. грн, в тому числі: 

з місцевого бюджету – 31261,3 тис.грн: 

- 2019 рік – 11748, 4 тис.грн; 

- 2020 рік – 16 909,7 тис.грн; 

- 2021 рік – 2603,2 тис.грн; 

з державного бюджету – 1100 тис.грн; 

власні кошти – 2020,1 тис.грн; 

кредитні кошти – 19272 тис.грн;  

інші джерела фінансування 72576,5 тис.грн.» замінити словами: 

«Загальний обсяг фінансування Програми становить 131229,9 тис. грн, в 

тому числі: 

з місцевого бюджету – 36261,3 тис.грн: 

- 2019 рік – 11748, 4 тис.грн; 

- 2020 рік – 21909,7 тис.грн; 

- 2021 рік – 2603,2 тис.грн; 

з державного бюджету – 1100 тис.грн; 

власні кошти – 2020,1 тис.грн; 



2 
 

кредитні кошти – 19272 тис.грн;  

інші джерела фінансування 72576,5 тис.грн»; 

 

2) таблицю «ОРІЄНТОВАНИЙ ОБСЯГ ФІНАНСУВАННЯ 

ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ ДО ПРОГРАМИ ДІЯЛЬНОСТІ І РОЗВИТКУ 

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА ПО ЕКСПЛУАТАЦІЇ 

ТЕПЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА «ТЕПЛОВИК» 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ НА ПЕРІОД 2019-

2021 РР» викласти у редакції згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


